МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 декабря 2012 года              № 390

О внесении изменений в решение
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района
 от 29.11.2007 N 206 "О Положении о бюджетном устройстве
и бюджетном процессе в Рыбинском муниципальном районе"

В целях приведения решения Муниципального Совета Рыбинского муниципаль-
ного района от 29.11.2007 N 206 "О Положении о бюджетном устройстве и бюджетном
процессе в Рыбинском муниципальном районе" в соответствие с Бюджетным кодексом
Российской Федерации,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение муниципального Совета Рыбинского муниципального района
от 27.11.2007 N 206 "О Положении о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Ры-
бинском муниципальном районе" следующие изменения:

1.1. В статье 87 слова «проект программы предоставления бюджетных кредитов
на очередной финансовый год» заменить словами «перечень муниципальных целевых
программ и перечень ведомственных целевых программ с указанием объемов финансиро-
вания на очередной финансовый год и каждый год планового периода».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную ко-

миссию по бюджету, налогам и финансам (председатель – Федорова Е.В.)

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

                                                  М.А. Качков

 Глава Рыбинского
муниципального района

                                      А.Н. Китаев

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	второго созыва
	Р Е Ш Е Н И Е
	от 27 декабря 2012 года              № 390
	О внесении изменений в решение
	Муниципального Совета Рыбинского муниципального района
	от 29.11.2007 N 206 "О Положении о бюджетном устройстве
	и бюджетном процессе в Рыбинском муниципальном районе"